
 

Nomefile: Y:\BRESCIANI LORENA\DSGA\Consiglio Istituto\CIS 20.12.19\Delibere\delibera n.67.docx 
Responsabile del procedimento:lb 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 

V ia  A r in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo l o  (Mn)  

--------------------------------------  
  037691154  –  e-mai l :  segre te r ia@i cbozzo lo .edu. i t  –  mn i c82300 l@i st ruz i one . i t  

posta  e le t t r on i ca  cer t i f i ca ta  mn i c82300 l@pec . i s t ruz i one . i t  Si to  h t t ps : //www. i cbozzo l o .edu . i t  

codice  meccanograf i co  I s t i tu to  Comprens i vo  MNIC82300L  –  cod ice  f i scale  93034830203  

- -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - - - - -- - -  

CONSIGLIO DI ISTITUTO N.10 

DELIBERA N. 67 

Il Consiglio di Istituto è convocato in seduta ordinaria il giorno 20/12/2019 alle ore 18:00 presso la Scuola Secondaria 

di primo grado di Bozzolo per discutere il seguente ordine del giorno 

1. Approvazione verbale seduta precedente;  
2. Approvazione del programma annuale;  
3. Approvazione viaggi istruzione;  
4. Delibera Open day presentazione scuole;  
5. Piano formazione;  
6. Convenzione prescuola e postscuola Infanzia Bozzolo;  
7. Accettazione donazioni;  

8. Integrazione feste di Natale  
9. Comunicazioni e varie.  

 
   PRESENTI ASSENTI 

1 BARCHETTI BARBARA Membro Docenti X  

2 BERGAMASCHI ELIDE Membro Docenti X  

3 MONTI MARA Membro Docenti X  

4 ORLANDI ILARIA Membro Docenti X  

5 CORBARI GIANLUIGI Membro Docenti X  

6 PEZZALI LISA Membro Docenti X  

7 ROSSI SERENA Membro Docenti X  

8 SALVIOLI SAMUELA Membro Docenti X  

9 BRESCIANI LORENA Membro personale non Docente X  

10 BOTTURA CLAUDIO Membro Genitori  X 

11 BRESCIANI SARA Membro Genitori X  

12 MALDOTTI MANUELA Membro Genitori  X 

13 MARIOTTI ALESSANDRA Membro Genitori X  

14 MONCHINI MARCO Membro Genitori  X 

15 PUGLIA DANIELA Membro Genitori  X 

16 SALVIOLI CLAUDIA Membro Genitori X  

17 SELMINI GIONATA Membro Genitori  X 

18 RIZZARDELLI ELENA Dirigente Scolastica X  

 

Presiede la Vice-Presidente Sig.ra Bresciani Sara. Verificata la sussistenza del numero legale la seduta è dichiarata 
aperta. 

Verbalizza la docente Bergamaschi Elide 

OMISSIS 

O-D.G. n. 2 Approvazione Programma Annuale  

Il Consiglio di Istituto 

 Visto il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni Scolastiche” Decreto Interministeriale n. 129/2018 del 28 agosto 2018; 

 Visto il Programma Annuale dell’esercizio 2020 predisposto dalla Dirigente Scolastica e dalla DSGA e 

riportato nell’apposita modulistica ministeriale (allegato 1);  
 

 Vista la delibera n.2 del 29/11/2019 della Giunta Esecutiva; 

 Constatato che la proposta e la relativa Relazione Illustrativa della Dirigente Scolastica e della DSGA 
(allegato 1) è stata inviata ai Revisori dei Conti con prot. n.7216 del 30/11/2019; 

mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
mailto:mnic82300l@istruzione.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
Protocollo 0007960/2019 del 30/12/2019



Visto che in sede di redazione del Programma Annuale 2020 non è stato costituito il Fondo Economale per 
le minute spese, in quanto tutte le acquisizioni di beni e servizi di modesta entità avvengono tramite le procedure 
negoziali e i pagamenti con fattura elettronica: 

DELIBERA 

di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 così come predisposto dalla Dirigente Scolastica e 
dalla DSGA, riportato nella modulistica mod A (allegato 2) 

OMISSIS 

Esauriti gli argomenti, la seduta si chiude alle ore 19.00. 
 

La Segretaria del Consiglio di Istituto La Vice Presidente del Consiglio di Istituto 

Docente Bergamaschi Elide 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

Sig.ra Sara Bresciani 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

Referto di pubblicazione  

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che copia della presente 

delibera viene affissa all'Albo online attivo sul sito web della scuola per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi 

dal giorno della pubblicazione. 

 

La DirigenteScolastica 

Prof.ssa Elena Rizzardelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 


		2019-12-30T11:08:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




